Fiche de réservation
ACtivités -Eté 2021

: Prénom : N°
Tel domicCile :

Tel portable d’uh parent:
Tel portable du jeune :

TRetour fait 3 la famille le ..........

Je désire Pra’ciqucr les activités suivantes :

(Cocher les cases souhaitées, ]orsqu’il ya P]usieurs activités merci de Préciser le nom de l’activité).

Semaine A

05/07/2021

06/07/2021

07/07/2021

08/07/2021

09/07/2021

Matin

Repas

Apres-midi

Semaine B

12/07/2021

13/07/2021

14/07/2021

15/07/2021

16/07/2021

Matin

Repas

Apres-midi

FERIE

Semaine C

19/07/2021

20/07/2021

21/07/2021

22/07/2021

23/07/2021

Matin

Repas

Apres-midi

Semaine D

26/07/2021

27/07/2021

28/07/2021

29/07/2021

30/07/2021

Matin

Repas

Apres-midi

Semaine E

02/08/2021

03/08/2021

04/08/2021

05/08/2021

06/08/2021

Matin

Repas

Apres-midi

Semaine F

09/08/2021

10/08/2021

11/08/2021

12/08/2021

13/08/2021

Matin

Repas

Apres-midi

Semaine G

16/08/2021

17/08/2021

18/08/2021

19/08/2021

20/08/2021

Matin

Repas

Apres-midi




Semaine H 23/08/2021 24/08/2021 25/08/2021 26/08/2021 27/08/2021
Matin

Repas

Apres-midi

]mgortant

Suivant Pévolution de la situation sanitaire et de la réglementation, certaines sorties Pourraient
étre annulées.

Au moment ot nous établissons le programme, les camps ne sont pas encore autorisés, c’est
Pourquoi nous nen proposons pas cette année. Nous vous proposons ala Place des activités

sous la forme de stages sur deuxjours et surune thématique Par’cicu]iére.

Deésire Participer au stage :
O Ah bicyc]ette les 15 et léjui“e’c (de 22.62 a 33,94 € pour les briauds et de 38.62 a
49.94 € pour les extérieurs)
O [T au et Sensation les 19 et ZOJui”et (de®7.64a5658¢€ pour les briauds et de 53.64 a
7258 € pour les extérieurs)
O Equitation les 26 et Z7Jui”et (de 2840a342.50€ pour les briauds et de 4440 a 58.50
€ Pourles extérieurs)

O Koh | antales 29 et §Ojui||e’c (de15.10a22.64€ pour les briauds et de 31.10 4 38.64

€ pour les extérieurs)

Deésire Par’ciciper ala soirée :
O Déguisée » ]ejeucli Z?_Jui”et (de284€a42%¢€ pour les briauds et de 6.84 € a8.2% €
Pour]es extérieurs)
O « Chic et choc » le mardi 24 aotit (de 2.84 € 3 4.2% € pour les briauds et de 6.84 € a

8.2% € Pour]es extérieurs)

Pour ne pas étre facturée, toute annulation d'activité devra étre signaléc au minimum §jours
avant gours ouvra]:lcs). Passé ce délai, ur\justi{:ica’chC officiel sera demandé.
| e directeur se réserve le droit de modifier Par’cie”emcnt ou comp]étement une activité (covid 19,

intempériesj danger, cas de forces majeurs 44444444 ) | e cott de Pactivité Pourrait alors en étre

modifié.

Pour toutes les sorties intitulées «'lourr\éc », chaquc Participant doit prévoir un pique-nique

pour le repas du midi.




